
Uchwała Nr 193/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie:  przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Sokołowsku umową 

darowizny sprzętu, stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn . zm.) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sokołowsku następującego sprzętu: 

1) Obcinak do prętów Magnusson 750 mm, 

2) Piła szablasta z funkcją podtrzymywania Erbauer 1100W, 

3) Zestaw brzeszczotów szablastych Erbauer. 

§ 2. Łączna wartość sprzętu wykazanego w § 1 wynosi 566,48 zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt sześć zł  48/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania darowizny określone zostaną w umowie 

darowizny, której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w komórce 

organizacyjnej Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) do kompetencji Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego należy gospodarowanie mieniem Powiatu Wałbrzyskiego. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Sokołowsku włączona jest do Krajowego Systemu 

Ratowniczo – Gaśniczego (KSRG) i w związku z tym może prowadzić działania 

ratownicze na terenie całego powiatu wałbrzyskiego. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) powiat 

wykonuje zadania m. in. z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


